

Sürdürülebilir Gelecek için ÇEVRE EĞİTİMİ KONGRESİ

“Uluslararası Katılımlı”

10 - 12 Şubat 2025, Antalya

Bildiri gönderimi için tercih edilen bir stil veya format yoktur. Online bildiri sistemi ile adım adım bildirinizin sisteme girişini yapabilirsiniz. Bildirinizi sisteme girebilmeniz için, e-posta adresinizden oluşan bir kullanıcı adı ve şifrenizi girerek öncelikle sisteme kaydolmalı ve sonra sisteme giriş yapmanız gerekmektedir.

Gönderilen bildiri daha önce hiçbir yerde yayınlanmamış olmalı ve başka bir yerde yayınlanmak üzere değerlendirme sürecine alınmamış olmalıdır. Genişletilmiş özetin bilimsel sorumluluğu yazar(lar)a aittir.

Bildirinizi göndermek için gereken bilgiler ve karakter sınırlamaları aşağıda verilmiştir.

Bildiri Başlığı: Boşluklar dahil en fazla 120 karakter

Yazar Adı¹, Yazar Adı², isim soyisim, yazar sayısı kadar ekleyebilirsiniz

Kurum^{1*} Bu ilk yazarın adresidir.

Kurum^{2}** Bu ikinci yazarın adresidir, ihtiyacınız olan kadar kurum adresi ekleyebilirsiniz.

Özet: Makalenizin ana olgularının veya fikirlerinin kısa ve net bir açıklaması. Bu özet boşluklar dâhil 600 karakteri geçmemelidir.

Anahtar Kelimeler: Virgülle (,) ayrılmış dört anahtar kelime yazılmalıdır. Boşluklar dahil toplam en fazla 100 karakter olmalıdır.

Ana Gövde: Ana gövde boşluklar dahil en az 3000, en fazla 5600 karakter olmalıdır. Ana gövde giriş, materyal ve metot, bulgular & tartışma ve sonuç bölümlerini içermelidir. Bölümlerin ayrı ayrı adlandırılması gerekli değildir.

Giriş bölümünde çalışmanın amacı/hedefi açıkça belirtilmelidir.

Materyal ve metot bölümünde yürütülen çalışmanın tasarımı/metodolojisi/yaklaşımı açıklanmalıdır. Birimler ve boyutlar, metrik sisteme ve SI birimlerine göre ifade edilmelidir.

Bulgular ve tartışma bölümünde, çalışmanın bulguları anlaşılır bir şekilde özetlenmelidir.

Sonuç bölümünde, araştırmanın ana sonuçları, bulunan sonuçların neden önemli olduğu ve ne ifade ettiği net bir şekilde açıklanmalıdır.

Tablolar: En fazla iki tablo

Şekiller: En fazla iki şekil (jpg, png veya gif formatları)

Kaynakça: Kaynakça alfabetik olarak düzenlenmelidir. Boşluklar dâhil olmak üzere toplamda en fazla 1500 karakter kullanılmalıdır. Örnek referans stilleri aşağıda verilmiştir.

Aktan, E . (2018). Büyük Veri: Uygulama Alanları, Analitiği ve Güvenlik Boyutu. Bilgi Yönetimi, 1 (1), 1-22.

Al, U., Sezen, U., Soydal, İ., Taşkın, Z. ve Düzyol, G. (2012). Collaboration of Turkish scholars: Local or global? Collnet Journal of Scientometrics and Information Management, 6, 145-159.

Bilgi Mimarisi (2014).Erişim Adresi (8 Mayıs 2015): http://tr.wikipedia.org/wiki/Bilgi_mimarisi

Chan, H. F., Guillot, M., Page, L. ve Torgler, B. (2015). The Inner Quality of An Article: Will Time Tell? Scientometrics, 104, s. 19-41. doi:10.1007/s11192-015-1581-